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TITRE : SERVICES D'APPRENTISSAGE

RAISON DE LA MODIFICATION

1. Répondre aux questions qui ont été posées.

1. Répondre aux questions qui ont été posées.

Question no 29

A I'exigence 0.2, 1a ol sont décrits les critéres relatifs a la catégorie Instructeur de niveaux
principal et intermédiaire, I'expérience minimale d'une (1) année (en qualité autre que celle
d'instructeur) dans la matiére précisée doit-elle avoir été acquise au cours des trois (3) derniéres
années, comme c'est aussi le cas dans les critéres en matiere d'instruction (O.1)?

Réponse no 29

Non, il n'est pas nécessaire que I'expérience demandée (en qualité autre que celle d'instructeur)
dans la matiére précisée ait été acquise au cours des trois (3) derniéres années, contrairement a
I'exigence O.1, et ce, en ce qui concerne les instructeurs principaux et les instructeurs
intermédiaires.

Question no 30

Question sur la section 3.4.1.3 en ce qui touche la section 7.c. concernant les procédures des
commandes subséquentes :

Pouvez-vous expliquer en quoi le nombre, le niveau et le taux journalier des employés qui ont
été soumissionnés influencent les résultats des recherches menées aux fins de passation des
commandes subséquentes?

Réponse no 30

Le détenteur d'offre a commandes a prédéterminé des taux a I'égard de chaque catégorie de
ressources et du degré d'expertise correspondant. Or, une recherche permet seulement
d'identifier un fournisseur qui offre la catégorie de ressources et le degré d'expertise demandés
au taux offert dans sa convention d'offre a commandes. L'offrant dont le prix évalué s'avere le
plus bas se voit offrir le " droit de premier refus " & I'égard du besoin en question. A ce sujet,
veuillez consulter I'exemple donné au paragraphe c. (page 65) de la section 7., Procédures des
commandes subséquentes.

Question no 31

Dois-je soumettre un CD ou une clé USB contenant l'information demandée, ou le document
papier suffit-il?

Réponse no 31
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Conformément & la Partie 3, Instructions pour la préparation des soumissions, la copie papier de
la soumission technique doit étre accompagnée d'une copie électronique (clé USB). Pour ce qui
est de la soumission financiere, elle est soumise seulement dans la composante de collecte de
donnée (CCD). Quant aux attestations, elles sont soumises dans la CCD ainsi qu'en format
papier. Aucune clé USB n'est exigée a I'égard de la soumission financiére ni des attestations.
Seule la soumission technique est concernée.

Question no 32

Nous avons téléchargé la plus récente modification (006) de la demande de soumissions ce
matin.

Or, la réponse a la question no 26 (" [pour] la catégorie de ressources Testeur, le
soumissionnaire devrait inscrire un taux quotidien tout compris ferme pour les niveaux
subalterne et principal et indiquer 0 $ pour le niveau intermédiaire ") ne donne pas le résultat
escompté.

Le systéme n'accepte pas le montant 0$ pour le niveau intermédiaire.

Réponse no 32

Comme la CCD rejette le montant saisi de 0 $, veuillez inscrire 1 $ ou une somme supérieure
pour la catégorie Testeur de niveau intermédiaire.
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